Gabinete do Vereador Leonardo Chaves

VEREADOR LEONARDO CHAVES

OFÍCIO Nº   101     /2023

Caruaru, 12 de dezembro de 2023

Ao Presidente da Câmara Municipal de Caruaru.

Excelentíssimo Sr. Bruno Lambreta.

Assunto: Justificativa de Ausência à Sessão.

  Cumprimentando Vossa Excelência, sirvo-me do presente ofício para

justificar minha ausência da 72ª Sessão Ordinária, marcada para o dia 12 de dezembro do

corrente ano, por motivos de saúde, uma vez que nesta data me encontro realizando

exames e acompanhamento médico.

                   Aproveitamos a oportunidade, para renovar-lhes os nossos protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador LEONARDO CHAVES -1º Secretário

		2023-12-12T10:49:37-0300
	Vereador Leonardo Chaves